
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AREA DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 

 

  

 
Rep. n. 552  -  Prot. n. 13598 - Allegati 0 - del 04/05/2016 
 

Anno 2016 tit. III  cl. 14 fasc. ______  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO   il D.D.G. n. 371/2016 del 01/04/2016, con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione 
delle candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione 
nell’ambito del Programma Comunitario Erasmus + A.A. 2015/2016; 

VISTO  il D.D.G. n. 504/2016 del 27/04/2016 di ammissione dei candidati; 

VISTO   il D.D.G. n.  522/2016 del 29/04/2016 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTO il D.D.G. n. 540/2016 del 02/05/2016 con il quale è stato sostituito un membro della  
Commissione esaminatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice, riunione del 02/05/2016. 
 

DISPONE 
 

ART. 1 –  La graduatoria dei candidati beneficiari delle borse di mobilità del personale non docente per 
formazione nell’ambito del Programma Comunitario Erasmus+ - A.A. 2015/2016,  è la 
seguente: 

 

 Cognome sede estera Punteggio assegnatario 

1 Celi Alessandro Chalmers University of Technology - Svezia 90 Assegnatario 

2 De Ascanis Piergiacomo Chalmers University of Technology - Svezia 90 Assegnatario 

3 Di Medio Antonella Università di Porto  - Portogallo 90 Assegnataria 

4 Lodico Laura 
Università di Lisbona - Instituto Superior Técnico 
– Lisbona - Portogallo 90 Assegnataria 

5 Matricciani Rocco 
Università di Lisbona - Instituto Superior Técnico 
- Mobility and Intern.Cooperation Office - 
Portogallo 

90 Assegnatario 

6 Michetti Monica 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria - Las 
Palmas de Gran Canaria- Spagna 90 Assegnataria 

7 Sciarrillo Maria Cristina 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria - Las 
Palmas de Gran Canaria - Spagna 90 Assegnataria 

8 Dari Salisburgo Arianna  
Universidad de Sevilla - Servicio de Prevencion 
de Riesgos Laboraies – Sevilla - Spagna 80 Assegnataria 

 *Scassa Elisa University of Burgos - Spagna non valutabile Esclusa 

 
*Dalla domanda non si evincono dati che permettono di valutare la coerenza, il materiale e i futuri progetti, in 
quanto viene presentata una generica descrizione delle finalità e delle opportunità offerte dall’Erasmus+  
training staff. 

 

 
        L’Aquila, 03/05/2016                           F.to Il Direttore Generale 

 Dott. Pietro Di Benedetto  
  


